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TIR SURCIBLES3D (40 cibles) - SULLYSURLOIREdu 08/05/2012 au 08/05/2012

Classement Officiel

BENJAMINS HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb 10 Nb 10+
"

LEBERT DEKENSANTHONIN AMILLY J3 ARC 724370J BHBB 250 295 545

2 DIETZ IVAN ST JEAN LE BLANC 740820P BHBB 258 244 502

3 LUCAS CORENTIN AMILLY J3 ARC 792083K BHBB 241 242 483

4 VOISIN ANTONIN FLEURY LESAUBRAIS 793456C BHBB 206 155 361

5 DUBOIS FLORENT SULLY SUR LOIRE 792407M BHBB 132 158 290

6 GUITTON RICHARD GRIGNY US 788125H BHBB 131 153 284

7 BERNAUD CLEMENT ACHERES 743556N BHBB

Nombre d'archers 7

MINIMES DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb 10 Nb 10+
,-

TESSIERCAMILLE INGRE 721365T MFBB 296 258 554

2 LEBOURCQ EMILIE AMILLY J3 ARC 724361Z MFBB 286 267 553

3 LEMAITRE JULIE CHEVREUSE 714689L MFBB 255 214 469

Nombre d'archers 3

MINIMES HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb 10 Nb 10+
"

DEVILLETTE BAPTISTE VIERZON 1ER 776260L MHBB 306 303 609
2 CHAMBRAUD THANASSY ACHERES 707945F MHBB 307 301 608
3 WREDE KEVIN PARISTROIS LYS 735458L MHBB 285 308 593
4 JOLLY CLEMENT BEAUGENCY 710109H MHBB 269 295 564
5 VOISIN HUGO FLEURY LESAUBRAIS 709674K MHBB 291 264 555
6 GUIDOUX NOEL AVORD 696998G MHBB 251 242 493
7 SEGUIN GUILLAUME VIERZON 1ER 771825R MHBB 229 237 466
8 DOLL MARTIN ST JEAN LE BLANC 792196H MHBB 245 177 422
9 FOUCHE KILIAN CHEVREUSE 719260E MHBB 227 194 421
10 PIRON TOM ROCHEFORT EN YVELINE 732293W MHBB 201 215 416
11 COUCEIRO NETO LUIS ACHERES 775750G MHBB 207 172 379
12 LEDUC HENRI ARCHERSDIONYSIENSCI 781606X MHBB

Nombre d'archers 12
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CADETTES DAMESARC NU

Clt Nom

MODEVICTORINE

CADETS HOMMES ARC NU

Clt Nom

MALLEGOL GREGOIRE

2 ERIAU ERWAN

3 LEMAITRELOIC

4 DUBOISDENIS

5 SALVAT JEREMIE

6 CHANTELOUPTHOMAS

7 LlEVREMICHAEL

8 LlDEC ANTOINE

9 BERTHON PAUL

JUNIORS DAMESARC NU

Clt Nom

COLLASPAULINE

SENIORS HOMMES ARC NU

Clt Nom

BIDAUD DANIEL

2 BLANCHETMATHIEU

3 THEBAULT DIDIER

4 FOUCHEMARC

5 DIETZ MICHEL

6 HAUSTHIERRY

7 LECERFYANNICK

8 CHASSEIGNAUXPAUL

9 VOISIN JEAN-JOSEPH

10 FAUCHERTIMOTHEE

11 DOMIEN LAURENT

12 DEMIGNYFRANCOIS

13 LEBOURCQCHRISTOPHE

14 BERNIERCHRISTOPHE

15 SEGUIN PHILIPPE

16 RABIN ERIC

10/05/2012

Club

PERSEN GATINAIS

Club

ST JEAN LE BLANC

GIF SURYVETTE

CHEVREUSE

SULLY SURLOIRE

ACHERES

ST JEAN LE BLANC

VIERZON 1ER

ST JEAN LE BLANC

ST JEAN LE BLANC

Licence

771789B

Licence

748792E

726833L

699432C

754416T

766495X

766693M

798025U

744758V

721388T

Club Licence

ARCHERSDIONYSIENSCI 753592X

Club

PERSEN GATINAIS

MONTLOUIS-SUR-LOIRE

CHATEAUROUX

CHEVREUSE

ST JEAN LE BLANC

GAGNY

PERSEN GATINAIS

SULLY SUR LOIRE

FLEURYLESAUBRAIS

INGRE

CHEVREUSE

VOVES

AMILLY J3 ARC

CHEVREUSE

VIERZON 1ER

OLIVET

Licence

675478R

467159G

270326H

761051E

776280H

675345W

749264T

708165V

749141J

800361H

784506Z

698416Y

780496R

793301J

786086S

777340K

Cat.

CFBB

Cat.

CHBB

CHBB

CHBB

CHBB

CHBB

CHBB

CHBB

CHBB

CHBB

Cat.

JFBB

Cat.

SHBB

SHBB

SHBB

SHBB

SHBB

SHBB

SHBB

SHBB

SHBB

SHBB

SHBB

SHBB

SHBB

SHBB

SHBB

SHBB

Imprimé par Result'ARC Version 3.50

P1 P2 S3

145 142

P1 P2 S3

239 235

230 244

223 229

215 231

211 173

174 198

153 136

124 137

P1 P2 S3

172 218

P1 P2 S3

284 329

294 293

249 274

280 232

241 251

261 220

220 255

246 212

245 206

217 217

211 204

230 175

212 183

182 209

198 166

136 207

S4 Total Nb 10 Nb 10+

287

Nombre d'archers

54 Total

474

474

452

446

384

372

289

261

Nb 10 Nb 10+

12

9

Nombre d'archers 9

S4 Total Nb 10 Nb 10+

390

Nombre d'archers

S4 Total Nb 10 Nb 10+

613

587

523

512

492

481

475

458

451

434

415

405

395

391

364

343
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17 GAULT LUDOVIC

18 HOITE SEBASTIEN

19 TOURIGNY PATRICE

GAGNY

OZOIR LA FERRIERE

QUINCY SOUSSENART

SENIORSDAMESARC NU

Clt Nom Club

LAFAURIECECILE LISSES

2 JARRY NATHALIE VIERZON 1ER

3 VOTAT MARIE-CHRISTINE AVORD

4 NORESTELISE AMILLY J3 ARC

5 CARPENTIEREMMANUELLE BEAUGENCY

6 LEBOURCQVALERIE AMILLY J3 ARC

7 PUGNERENICOLE ORLEANSLA SOURCE

8 GUIITON NATHALIE GRIGNY US

9 MELLET ISABELLE FLEURYLESAUBRAIS

10 DELLUSFABIENNE IVRY SURSEINE

VETERANS DAMESARC NU

Clt Nom

CUNY LILIANE

2 LECOCQFRANCOISE

3 BRAVINBEATRICE

VETERANS HOMMESARC NU

Clt Nom

DUPIREERICK

2 CUNY ALAIN

3 MARTIN JEAN-RENE

4 MALASSINEDANIEL

5 CARRUTHIERRY

6 CLANETALAIN

7 DELVILLESERGE

8 PIMET DOMINIQUE

9 LETHROSNEEMMANUEL

10 GASSMANNMARCEL

11 BUIDIN CHRISTIAN

12 DAUXOISCHRISTIAN

13 LABAUOINIEREPATRICE

10/0512012

Club

NOGENTLE ROI

VIERZON 1ER

SAULXLESCHARTREUX

725265G

784375G

220341B

Licence

350747X

702049X

713007H

270387Z

746674C

765372B

783664J

760805M

679397A

761309K

Licence

335998R

658528S

742820N

Club Licence

AGNETZ 434851 P

NOGENT LE ROI 257237F

ELANCOURT 385568W

BELLEGARDELA ROSE 432418V

NANGIS 593665N

INGRE 613852F

ARCHERSOIONYSIENSCI 658028Y

VIERZON 1ER 463641H

ORLEANSLA SOURCE 635436S

PERSEN GATINAIS 718290A

BELLEGARDELA ROSE 4576800

AMILLY J3 ARC 764303P

VIERZON 1ER 312169P

SHBB

SHBB

SHBB

Cat.

SFBB

SFBB

SFBB

SFBB

SFBB

SFBB

SFBB

SFBB

SFBB

SFBB

Cat.

VFBB

VFBB

SVFBB

Cat.

VHBB

VHBB

VHBB

SVHBB

VHBB

VHBB

SVHBB

VHBB

VHBB

SVHBB

SVHBB

VHBB

SVHBB

Imprimé par Result'ARC Version 3.50

121 91

71

212

71

Nombre d'archers 19

P1 P2 S3 S4 Total Nb 10 Nb 10+

260 248 508

215 267 482

245 229 474

223 233 456

220 227 447

191 229 420

133 157 290

127 128 255

144 104 248

115 132 247

Nombre d'archers 10

P1 P2 S3

222 198

194 162

156 124

S4 Total Nb 10 Nb 10+

420

356

280

Nombre d'archers 3

P1 P2 S3 S4

269 262

235 285

259 251

249 252

216 251

217 228

226 201

208 218

208 201

181 213

160 233

172 190

138 223

Total Nb 10 Nb 10+

531

520

510

501

467

445

427

426

409

394

393

362

361
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14 PUILLET PHLIPPE PERSEN GATINAIS 786489E VHBB 192 114 306

15 BUON DIDIER ELANCOURT 317861B VHBB 161 141 302

16 GOUAIS GILLES VERNEUIL L'ETANG 210979A VHBB 192 192

Nombre d'archers 16

MINIMES HOMMES ARC A POULIES NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 54 Total Nb 10 Nb 10+

ROIGNEAU ARTHUR PERSEN GATINAIS 786491G MHCO 277 269 546

2 BARRETMAX BONNEVAL 806839Z MHCO 120 146 266

Nombre d'archers 2

CADETS DAMES ARC A POULIES NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 53 54 Total Nb 10 Nb 10+

TESSIERMORGANE INGRE 721367V CFCO 268 219 487

Nombre d'archers

CADETS HOMMES ARC A POULIES NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 54 Total Nb 10 Nb 10+

RIFFAULT THOMAS ST JEAN LE BLANC 7487805 CHCO 221 182 403

Nombre d'archers

SENIORS HOMMES ARC A POULIES NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 54 Total Nb 10 Nb 10+

MARTIN STEPHANE INGRE 383246X SHCO 327 318 645

2 POLITIS YOANN INGRE 711780Z SHCO 300 305 605

3 SOHIERGHISLAIN INGRE 645963J SHCO 273 272 545

4 BERAUXJULIEN AMILLY J3 ARC 437287M SHCO 282 260 542

5 FOSCHIA LUC MARCOUSSIS 757768L SHCO 260 263 523

6 GAULUPEAU DENIS GAGNY 592035S SHCO 289 219 508

7 VERSAVELJEROME AMILLY J3 ARC 629235B SHCO 234 177 411

8 BARRET LAURENT BONNEVAL 806838Y SHCO 188 163 351

9 GILLET JEAN-EMMANUEL OLIVET 351733U SHCO 121 114 235

10 AUROUX MICHEL QUINCY SOUSSENART 105254G SVHCO

Nombre d'archers 10

SENIORS DAMES ARC A POULIES NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb 10 Nb 10+
LETHROSNELAURIE ST JEAN LE BLANC 391560J SFCO 255 250 505

2 CARRUVERONIQUE NANGIS 593667R SFCO 195 204 399

Nombre d'archers 2

VETERANS DAMES ARC A POULIES NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb 10 Nb 10+
DAUMARD BRIGITTE LISSES 279324N VFCO 275 280 555
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2 CARDON MONIQUE PONTOISE 369409G SVFCO 249 237 486

3 CHEVESSONFABIENNE AVORD 641906Z VFCO 225 259 484

4 PICCOLO MARIE THERESE ARROU 653713H VFCO 236 227 463

5 TRINCARD PASCALE SAULX LES CHARTREUX 335486J VFCO 261 175 436

6 FENDT GYSLAINE MARCOUSSIS 7501480 VFCO 158 108 266

Nombre d'archers 6

VETERANS HOMMES ARC A POULIES NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 54 Total Nb 10 Nb 10+

DEMARCONNAYJEAN LOUIS ROCHEFORT EN YVELINE 060600V SVHCO 312 319 631

2 VERNAY JOSEPH ST JEAN LE BLANC 525826A SVHCO 292 302 594

3 TRINCARD DIDIER SAULX LESCHARTREUX 318534H VHCO 278 300 578

4 SABO PETER VERSAILLES 415980C VHCO 285 287 572

5 LECOCQ JEANPIERRE VIERZON 1ER 347390Y VHCO 276 286 562

6 FENDT PATRICK MARCOUSSIS 741473Z VHCO 255 284 539

7 PICCOLO MICHEL ARROU 269450F VHCO 281 256 537

8 BRiEl YVES ROCHEFORT EN YVELINE 095586Y SVHCO 263 268 531

9 CARDON BERNARD PONTOISE 314755A SVHCO 237 238 475

10 COLLAS JEROME MARIGNIER 806606W SVHCO 204 202 406

11 BESSONJEAN MARC SIGLOY 806929X VHCO 139 91 230

12 COUTURIER GILLES FLEURY LESAUBRAIS 665091A VHCO 151 151

13 ROLLAND STEPHANE QUINCY SOUSSENART 669776T VHCO

Nombre d'archers 13

CADETS HOMMES ARC DROIT

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb 10 Nb 10+
MARTINAT BERENGER DUN SUR AURON 732906M CHAD 148 166 314

2 ULPAT QUENTIN VERSAILLES 743426X CHAD 117 86 203

Nombre d'archers 2
JUNIORS DAMES ARC DROIT

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 54 Total Nb10 Nb 10+
GRAVEREAU AUREllE SAINT JEAN DE BRAYE 614333D JFAD 147 81 228

Nombre d'archers
SENIORS DAMES ARC DROIT

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 54 Total Nb 10 Nb 10+
ROUMET FRANCOISE CHATEAUROUX 664961J SFAD 174 181 355

2 VASSEURBEATRICE ST JEAN LE BLANC 685280V SFAD 167 122 289
3 FOLLAIN CATHERINE NANGIS 421768U SFAD 121 143 264
4 GASNIER PATRICIA INGRE 761525V SFAD 155 101 256
5 DELASENCERIESABINE CHEVREUSE 793299G SFAD 114 67 181
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SENIORSHOMMESARC DROIT

Clt Nom

1 OUABDELKADERSAID

1 COLLASJEAN-FRANCOIS

3 DUMOUXCHRISTOPHE

4 LEMAITRESYLVAIN

5 CHEVRIEREMMANUEL

6 GIBOUIN BRUNO

7 SOULIERFRANCK

8 MARTINAT DIDIER

9 GAINANT ARNAUD

10 RABOT PHILIPPE

11 MILLASSEAUGERALD

11 NICOT PASCAL

13 MERCIERJEAN-LUC

14 GAUBERTCHRISTOPHE

VETERANS DAMESARC DROIT

Clt Nom

BRETONMIREILLE

1 THEVENIN MICHELE

3 CHARLETANNE

4 GREGUORSYLVIE

5 CORNUCHANTAL

6 BIZET DOMINIQUE

VETERANS HOMMESARC DROIT

Clt Nom

GREGUORWALTER

1 FARNOUXJEAN-CLAUDE

3 GRENETYVAN

4 LE FURJEAN MICHEL

5 BROUXMICHEL

6 BRAVINRAOUL

7 ROLANDCLAUDE

8 BON FREDERIC

9 JOLLY JAMES

10/0512012

Club Licence

PALAISEAU 683821J

ARCHERSDIONYSIENSCI 753590V

CHATEAUROUX 680710C

CHEVREUSE 699699T

SAINT JEAN DE BRAYE 747101S

ELANCOURT 437073E

MEHUN SURYEVRE 694832C

DUN SURAURON 796587F

IVRYSURSEINE 632787M

MEHUNSURYEVRE 693062D

DUN SURAURON 738939V

CHATEAUROUX 774984Z

MONTLOUIS-SUR-LOIRE 421335Y

OZOIR LA FERRIERE 766020F

Club

BLOIS

AMPUIS

LISSES

SAULXLESCHARTREUX

AMILLY J3 ARC

PARISTROIS LYS

Club

SAULX LESCHARTREUX

POISSY

SULLYSURLOIRE

BLOIS

AGNETZ

SAULX LESCHARTREUX

FLEURYLESAUBRAIS

YZEURE

BEAUGENCY

Licence

463635B

257954K

375827H

264417K

270386Y

731180L

Licence

254749B

596766J

639537Z

280315R

437261J

715851Z

0099515

739454E

727332D

Cat,

SHAD

SHAD

SHAD

SHAD

SHAD

SHAD

SHAD

SHAD

SHAD

SHAD

SHAD

SHAD

SHAD

SHAD

Cat.

VFAD

SVFAD

VFAD

SVFAD

SVFAD

VFAD

Cat.

SVHAD

VHAD

SVHAD

VHAD

VHAD

SVHAD

VHAD

VHAD

VHAD

Imprimé par Result'ARC Version 3.50

P1 P2 S3

247 223

207 215

206 215

228 179

174 200

188 172

144 200

122 138

121 139

132 126

114 125

100 117

P1 P2 S3

189 176

161 158

158 147

132 145

146 111

128 133

P1 P2 S3

264 273

206 254

239 204

222 195

184 114

188 191

202 171

174 194

172 186

Nombre d'archers 5

S4 Total Nb 10 Nb 10+

470

422

421

407

374

360

344

260

260

258

239

217

Nombre d'archers 14

S4 Total Nb 10 Nb 10+

365

319

305

277

268

261

Nombre d'archers 6

S4 Total Nb 10 Nb 10+

537

460

443

417

398

380

373

368

358
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10 GRIMOULT JEAN ARGENT SUR SAULDRE 257179T VHAD 168 185 353

11 MORLOT THIERRY BAZAINVILLE 376671A VHAD 209 140 349

12 NOUVELLON DIDIER ST JEAN LE BLANC 594401N VHAD 148 196 344

13 BOUCLET JEAN CLAUDE BLOIS 310919F SVHAD 180 164 344

14 LAUTHREY PATRICE OZOIR LA FERRIERE 293306L VHAD 182 159 341

15 RENOUARD JEAN-MICHEL INGRE 593735P VHAD 182 159 341

16 DUFOUR ALAIN YZEURE 409499H VHAD 174 152 326

17 LEDEVEHAT PATRICK PERSEN GATINAIS 435579F VHAD 139 175 314

18 FORT PHILIPPE BOUSSYST ANTOINE 426275T VHAD 181 119 300

19 RICARD PHILIP DUN SUR AURON 745754C VHAD 128 148 276

20 BERTOLOTTI PATRICE DRAVEIL 323046M SVHAD 151 114 265

21 TORET DAVID LISSES 692757X VHAD 120 144 264

22 HOCH PHILIPPE ELANCOURT 533121E VHAD 102 55 157

23 ROUIF MICHEL QUINCY SOUSSENART 601418R SVHAD

24 CHEVESSONPASCAL AVORD 598727R VHAD

25 BERCHOT JEAN LOU VERSAILLES 454094F VHAD

Nombre d'archers 25

CADETS HOMMES ARC LIBRE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb 10 Nb 10+

MOREAU FLAVIEN SIGLOY 6333435 CHTL 305 272 577

Nombre d'archers

JUNIORS HOMMES ARC LIBRE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb 10 Nb 10+

BRUNET NICOLAS PERSEN GATINAIS 657073K JHCO 327 325 652

2 SCHELLERBENJAMIN BRIE COMTE ROBERT 716259T JHTL 264 288 552

Nombre d'archers 2

SENIORS DAMES ARC LIBRE

CLt Nom CLub Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb 10 Nb 10+

PLASSARTDELPHINE AMILLY J3 ARC 744920W SFTL 272 292 564

2 BOILEAU EDITH BRIE COMTE ROBERT 763516J SFTL 272 218 490

3 LEMAITRE SIBILLE CHEVREUSE 656880A SFTL 245 231 476

4 MOREAU VERSAVELVALERIE AMILLY J3 ARC 629236C SFTL 190 167 357

Nombre d'archers 4

SENIORS HOMMES ARC LIBRE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb 10 Nb 10+

CORMIER ROMAIN MONTLOUIS-SUR-LOIRE 778358S SHTL 365 366 731

2 PROST CYRIL GAGNY 434581W SHTL 378 348 726

3 DECHANSIAUD ERIC ROCHEFORT EN YVELINE 420082L SHTL 348 370 718
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4 CIVADE ERVAN AVORD 695029S SHTL 351 367 718

5 BUSSELINSEBASTIEN TORCY 437508C SHTL 343 346 689

6 BOILEAU THIERRY BRIE COMTE ROBERT 763517K SHTL 313 294 607

7 DRAMARD JEAN-YVES BRIE COMTE ROBERT 726126T SHTL 271 314 585

8 THOMAS PATRICK MEHUN SUR YEVRE 739441R SHTL 304 276 580

9 BREDIF SEBASTIEN SIGLOY 804823H SHTL 262 293 555

10 FAUCHON FRANCOIS BAZAINVILLE 708206P SHTL 283 257 540

11 GAUDICHET LUDOVIC MEHUN SUR YEVRE 763697F SHTL 274 263 537

12 RASQUIERCHRISTOPHE PARIS 13 USMT 456068B SHTL 275 261 536

13 BERGERA NICOLAS SULLY SUR LOIRE 79241 OR SHTL 254 247 501

14 CASSIAUX FABRICE AUNEAU 692074E SHTL 239 247 486

15 LEPRON STEPHANE ACHERES 724704X SHTL 236 241 477

16 PEZARD LUDOVIC MEHUN SUR YEVRE 763696E SHTL 244 230 474

17 NAULIN CLEMENT CHEVREUSE 728461F SHTL

Nombre d'archers 17

VETERANS DAMES ARC LIBRE

CU Nom Club licence Cat. P1 P2 53 54 Total Nb 10 Nb 10+
ROLAND EDWIGE FLEURY LESAUBRAIS 022262Y VFTL 282 281 563

2 MAZEL NOELLE VILLEMOISSON 259311K SVFTL 269 274 543

Nombre d'archers 2

VETERANS HOMMES ARC LIBRE

Clt Nom Club licence Cat. P1 P2 53 54 Total Nb 10 Nb 10+
COLLET OLIVIER PALAISEAU 420987V VHTL 368 355 723

2 DA RIN MICHEL SULLY SUR LOIRE 315300T VHTL 303 340 643
3 MOREAU FRANCIS SIGLOY 788247R VHTL 309 311 620
4 BEAUNE GILBERT POISSY 439183Y SVHTL 280 275 555
5 OLIVIER DANIEL MARCOUSSIS 453927Z SVHTL 269 274 543
6 LEON JEAN PAUL BOURGES 1 729963N VHTL 192 250 442
7 DAO DUY GUY BOURGES 1 738900C VHTL 237 106 343
8 GRASTEAU GERARD QUINCY SOUSSENART 716353V SVHTL
9 NOURBAKHT FEREIDOUN QUINCY SOUS SENART 742186Z VHTL

Nombre d'archers 9
CADETS HOMMES ARC CHASSE

Clt Nom Club licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb 10 Nb 10+
MILLASSEAU VALENTIN DUN SUR AURON 665895Z CHAC 134 133 267

Nombre d'archers
JUNIORS HOMMES ARC CHASSE

Clt Nom Club licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb 10 Nb 10+
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POIRIER LUCAS ST JEAN LE BLANC 665235G JHAC 240 213 453

Nombre d'archers

SENIORS DAMES ARC CHASSE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb 10 Nb 10+

MAGNOUX EMMANUELLE FLEURY LESAUBRAIS 635438U SFAC 179 199 378

2 ROTA VERONIQUE BOUSSYST ANTOINE 665427R SFAC 174 165 339

3 ROLAND AUDE FLEURY LESAUBRAIS 335560P SFAC 172 103 275

4 JUMEAU JULIE ARCHERS DIONYSIENSCI 749252E SFAC 60 60

5 STEINECK MYRIAM OZOIR LA FERRIERE 673016P SFAC

Nombre d'archers 5

SENIORS HOMMES ARC CHASSE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb 10 Nb 10+

LALANNE ROMAIN BOURGES 1 371311Z SHAC 188 249 437

2 COSTE FRANCK ORLEANS 1ER 617467K SHAC 219 208 427

3 TRUFFAUT BRUNO AVORD 760104A SHAC 182 244 426

4 TERRIER JEROME BLOIS 670907X SHAC 205 208 413

5 RICARD OLIVIER SAULX LES CHARTREUX 385094F SHAC 223 189 412

6 BAUDOUX THIERRY OZOIR LA FERRIERE 690366Y SHAC 230 177 407

7 FOVEAU JEAN CHRISTOPHE CHARTRES 408699N SHAC 163 232 395

8 MELLET DIDIER FLEURY LESAUBRAIS 637281X SHAC 187 192 379

9 DELVAUX WILLiAM AMILLY J3 ARC 363052X SHAC 164 190 354

10 FOULQUIER STEPHANE ST JEAN LE BLANC 742562H SHAC 146 186 332

11 ROLAND PIERRE FLEURY LESAUBRAIS 254174B SHAC 170 140 310

12 LECOCQ SYLVAIN VIERZON 1ER 347391Z SHAC 121 150 271

13 MORELLE BENJAMIN ST JEAN LE BLANC 595411L SHAC 119 88 207

14 LOISELET FRANCK AMILLY J3 ARC 791329R SHAC

15 BOSC EMMANUEL DRAVEIL 345589R SHAC

16 ULPAT GILLES VERSAILLES 765354G SHAC

Nombre d'archers 16

VETERANS DAMES ARC CHASSE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 54 Total Nb 10 Nb 10+
GUINOT MICHELE VILLEMOISSON 254049R VFAC 223 205 428

2 GOUFFE SYLVIE ST JEAN LE BLANC 364360U VFAC 197 201 398
3 AUGER JOSIANE DUN SUR AURON 331843Z SVFAC 237 158 395
4 COUTROT VALERIE ST JEAN LE BLANC 669894W VFAC 126 112 238
5 FAUCHON CATHERINE BAZAINVILLE 730733A VFAC 142 94 236
6 DYE MARIENOELLE SULLY SUR LOIRE 301541M SVFAC 104 104

Nombre d'archers 6
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VETERANS HOMMES ARC CHASSE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb 10 Nb 10+

ROGIER PATRICK INGRE 730695J VHAC 253 307 560

2 FROT JEROME SAULX LES CHARTREUX 265421B VHAC 264 291 555

3 GUINOT MICHEL VILLEMOISSON 230138A VHAC 251 258 509

4 BOST RENE HONFLEUR 206865D SVHAC 242 230 472

5 CAMILLERI JEAN-PIERRE GIF SUR YVETTE 693729D SVHAC 238 227 465

6 PATTUS MICHEL POISSY 629748J VHAC 229 213 442

7 HAVARD JEAN-LUC ROCHEFORT EN YVELINE 337754Z VHAC 219 212 431

8 AUGER PATRICK DUN SUR AURON 327513T SVHAC 217 191 408

9 TARTINVILLE JEAN-CLAUDE FLEURY LESAUBRAIS 673033H VHAC 196 164 360

10 CARUSO LIONEL INGRE 730694H SVHAC 188 172 360

11 GALLAND MAX FLEURY LESAUBRAIS 212411G SVHAC 171 177 348

12 BOUCHER PATRICK GAGNY 466183W VHAC 197 150 347

13 ROIGNEAU SERGE PERSEN GATINAIS 341215L SVHAC 171 169 340

14 COMPEYRON DANIEL GAGNY 697363D VHAC 162 170 332

15 MARCHAND PHILIPPE SIGLOY 395391Y VHAC 178 131 309

16 GOUFFE PAUL ST JEAN LE BLANC 316777Y VHAC 160 143 303

17 DELAGE JEAN PIERRE OZOIR LA FERRIERE 291327K SVHAC 140 137 277

18 LHUILLIER BERNARD BEAUGENCY 009967J SVHAC

19 BOUCHER PATRICK ROSNY SI BOIS CIE 640171N VHAC

20 STEINECK ERIC OZOIR LA FERRIERE 673013L VHAC

Nombre d'archers 20
DECOUVERTE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 53 54 Total Nb 10 Nb 10+
L1MONGIVIRGIL GAGNY 751855J MHCL 253 200 453

2 LEBRUN PAULINE GAGNY 788055G MFCL 221 198 419

Nombre d'archers 2

Nombre total d'archers 255 - (;0 Q.Q\L Q1I>.

Club Organisateur Arbitre Responsable
2445098 CIEDESARCHERSDUSULLIAS M. GRAVEREAULAURENT
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